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Jungpferde Basis 4jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

BE Double Agent Buck 120 5 80

Probecitos Hot Tari 63 4 64

Kruzin Just Natural 52 4 59

Starcruiser 52 4 43

Goodtobearailblazor 35 2 49

TL Keep On Dancing 25 2 12

UT Morning Glory 15 1 24

Invitedforgoodtimes 14 2 26

Invest In Greenland 14 3 46

Hotkrymsunpotential 10 1 6

BHK Bubbas Starlet 10 1 5

CT Pipevine 8 1 5

Wimpys Docowarlee 8 1 4

Girls Keep It Better 6 1 21

Fleschdancer 6 1 4

Be Only Diesel 6 1 4

Jungpferde Basis 5jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Awesome Little Lady 71 5 53

Cats Candy Hancock 70 3 61

BB Wimpys Lil Spot 49 4 50

DS Shades Of Blue Velvet 46 3 46

Mr Summer Blues 35 4 60

UT Lady Tourmaline 30 2 42

Aint Shesa Rubee 25 1 7

CT Queens Love Ruby 16 3 46

Taris Royal Legacy 15 1 14

No Diggity Im Joey 15 1 3

UT Fancy Amethyst 12 2 36

UT Cats Aquamarine 10 1 11

Kings White Snake 8 1 1

Rosebuds Revolution 6 1 9

GA PEPPYS TWIST 4 1 17

BB Spot Im Hot 4 2 32
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Jungpferde Basis 6jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Dressed With Silver 75 4 50

Cuz Im Iresistable 50 2 38

UT Hestia Fire 50 2 20

CT Heras Sugarspoons 38 3 40

BB Lazy Hotroddin 38 3 18

Give Me Allyourluvin 38 4 29

CT Love Aphrodite 32 3 36

USS Playgirl 25 1 9

UT Pretty In Chaos 21 2 10

TL Smart Shining Gun 18 2 31

No Guns But Milk 15 1 8

Shes Gunnabemystar 15 1 7

Megatronus Prime 14 2 20

Chips Knightress 14 2 17

Jungpferde Ranch Riding 4jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Probecitos Hot Tari 110 5 46

BE Double Agent Buck 88 5 41

Starcruiser 55 3 21

UT Morning Glory 30 2 20

Sharpcamouflagekelly 23 2 11

Wimpys Docowarlee 20 1 4

KINGSWISELYSNOOPYBRO 15 1 3

Fleschdancer 14 2 11

BHK Bubbas Starlet 10 1 2

BJ Invested Dee Bar 8 1 1

UT Ruf Lil Milkweed 6 1 7
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Jungpferde Ranch Riding 5jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Awesome Little Lady 67 6 40

Cats Candy Hancock 60 3 37

Gunnerbella 50 3 18

BR Batmans Next Gun 40 2 28

BB Wimpys Lil Spot 36 5 31

UT Lady Tourmaline 30 2 26

Aint Shesa Rubee 25 1 6

Jaz Dee Poco Hombre 25 1 5

GH FLY TO THE SKY 15 1 8

Taris Royal Legacy 15 1 6

Kings White Snake 15 1 3

The only one is me 10 2 19

DS Shades Of Blue Velvet 8 1 4

BB Mr Springfield 6 1 0

Jungpferde Reining 4jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Probecitos Hot Tari 110 5 22

Cats N Tag Chex 50 2 14

Sharpcamouflagekelly 40 2 5

Hollywoods Chloe 30 2 3

Sweetest Spook 25 1 4

Tricked Gun BR 20 2 8

UT Ruf Lil Milkweed 16 2 6

BM Bsugars Maninblack 8 1 0

Jungpferde Reining 5jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Gunnerbella 75 3 3

BR Batmans Next Gun 50 2 8

BB Wimpys Lil Spot 40 2 1

Persians Dun It 30 2 4

Jaz Dee Poco Hombre 20 1 2

Taris Royal Legacy 15 1 0
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Jungpferde Reining 6jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

GSS Freckles Lilly 55 3 5

Oak Dunit Escapes 50 2 7

UT Pretty In Chaos 50 4 3

UT Hestia Fire 45 2 5

TL Smart Shining Gun 45 2 4

No Guns But Milk 20 2 0

Shes Gunnabemystar 15 1 2

USS Playgirl 10 1 1

Jungpferde Trail 4jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

BE Double Agent Buck 115 5 64

Starcruiser 55 5 52

Kruzin Just Natural 50 3 38

TL Keep On Dancing 43 3 18

Goodtobearailblazor 40 2 34

Invitedforgoodtimes 33 3 29

Girls Keep It Better 29 2 24

Fleschdancer 23 2 6

Invest In Greenland 15 1 11

Wimpys Docowarlee 15 1 5

Sharpcamouflagekelly 10 1 9

BJ Invested Dee Bar 10 1 4

Probecitos Hot Tari 6 1 7

Chasemore Lil Jean 4 1 12

CT Pipevine 4 1 6
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Jungpferde Trail 5jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Awesome Little Lady 105 6 70

Cats Candy Hancock 48 3 48

DS Shades Of Blue Velvet 48 4 54

UT Fancy Amethyst 35 2 39

Mr Summer Blues 25 2 21

Jaz Dee Poco Hombre 21 2 4

UT Cats Aquamarine 20 1 13

Gunnerbella 20 1 5

BB Spot Im Hot 16 2 34

X Citing and Zippy 15 1 4

Kings White Snake 10 1 3

BB Wimpys Lil Spot 8 1 10

CT Queens Love Ruby 8 1 8

Aint Shesa Rubee 8 1 1

BB Mr Springfield 6 1 9

UT Lady Tourmaline 6 2 29

Jungpferde Trail 6jährig
Pferdename Punkte Prüfungen Geschlagene Pferde

Dressed With Silver 65 4 43

Cuz Im Iresistable 45 2 33

Give Me Allyourluvin 45 2 13

CT Heras Sugarspoons 45 3 38

BB Lazy Hotroddin 45 3 16

UT Hestia Fire 40 2 16

TL Smart Shining Gun 35 2 31

CT Love Aphrodite 25 1 8

Chips Knightress 20 1 5

Megatronus Prime 14 2 16

Lady Dawson GSH 10 1 5

Shes Gunnabemystar 8 1 4

UT Pretty In Chaos 8 1 2
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